
Nom d'usage Prénom Corps Courriel
Section 

CNU

Section 

CNRS
Qualité * Etablissement de rattachement Laboratoire

Lombardy Sylvain PR slombardy@enseirb-matmeca.fr 27 Bordeaux INP LaBRI UMR 5800

Ahmed Toufik PR tad@labri.fr 27 Vice-président Bordeaux INP LaBRI UMR 5800

Quema Vivien PR Vivien.Quema@imag.fr 27 Grenoble INP laboratoire d'informatique de Grenoble 

Duchien Laurence PR laurence.duchien@univ-lille1.fr 27 Université de Lille CRISTAL UMR CNRS 9189

Delporte Carole PR cd@irif.fr 27 Présidente Université de Paris
Institut de recherche en Informatique fondamentale - 

UMR 8243

Bouajjani Ahmed PR abou@irif.fr 27 Paris Diderot University (Univ. Paris 7)
Institut de recherche en Informatique fondamentale - 

UMR 8243

Petrucci Laure PR laure.petrucci@lipn.univ-paris13.fr 27 IUT de Villetaneuse, Université Paris 13 LIPN, CNRS UMR 7030

Krajecki Michael PR michael.krajecki@univ-reims.fr 27 University of Reims CReSTIC (Centre de Recherche en STIC) -  EA 3804

Desbarat Pascal PR pascal.desbarats@labri.fr 27 Université de Bordeaux LaBRI UMR 5800

Bugeau Aurélie PR aurelie.bugeau@labri.fr 27 Université de Bordeaux LaBRI UMR 5800

Gratton Serge PR serge.gratton@enseeiht.fr 27 Toulouse INP IRIT - UMR 5505

Legall Pascale PR pascale.legall@centralesupelec.fr 27 Université Paris-Saclay
Laboratoire MICS: MATHEMATICS AND INFORMATICS  - 

EA 4037

Hagimont Daniel PR daniel.hagimont@irit.fr 27 Suppléant Toulouse INP IRIT - UMR 5505

Roncancio Claudia PR Claudia.Roncancio@imag.fr 27 Suppléante Grneoble INP laboratoire d'informatique de Grenoble 

ENSEIRB-MATMECA & LabRI / PR (0132) / 27 Informatique

Composition des comités de sélection  2022 - Niveau PR

Page 1 de 1


